



Huddinge TK

Nyhetsbrev juli 2024

Dags för GO LIVE med MATCHi, anmäla sig till Klubbmästerskapet, anmäla sig till gruppspelet inomhus i augusti – här kommer nyhetsbrevet för juli.

Ordförande har ordet

Nu börjar många av oss närma sig semestertider. Vi vill önska er alla en välförtjänt semester, glöm dock inte att spela tennis under er semester så att ni inte hamnar "efter". Hör att många satsar hårt vid sina landställen och slipar på formen. Kanske är det inför vårt utomhus-[klubbmästerskap](#) (KM).

På klubben har vi inte legat på latsidan, i veckan avslutade vi sista juniorlägret innan semestrarna. Kansliet och tränarna går nu på semester. Kansliet är stängt vecka 28-32 men mailen kollas sporadiskt varje vecka.

Den 27 juni gick vi LIVE med MATCHi på alla tennisbanorna, dvs inomhus och utomhus samt bollmaskinen. Om ni planerar att boka tennisbana genom MATCHi följ instruktionerna på [hemsidan](#). En nyhet är att man i sin bokning får en unik kod till hallen för just sin bokning, det finns nu två koddosor/knappsatser vid entrén, den nya är tydligt markerad med en MATCHi-etikett.

Vår videotjänst fungerar inte med MATCHi, så man kan inte boka video i samband med bokningen av banan. Man kan boka sin video direkt [här](#) hädanefter. Just nu har Sportsstream sommarkampanj och en video kostar bara 10 kr.

Glöm inte att anmäla er till [klubbmästerskapet](#) utomhus (19-25 augusti)!

Under juli kommer vi att bygga vårt gym, mer information kommer i nästa nyhetsbrev.

Instruktionsverksamheten

Utveckla sitt tennis spel

Det finns många möjligheter till att utveckla sin tennis på Huddinge tennisklubb. Om man för stunden saknar någon att spela med så kan man hyra vår [bollmaskin](#).

Ett annat alternativ är att hyra en av våra [sparringpartners](#).

Vill man boka sparring med Armin eller Vilmer behöver man kontakta dem direkt. Vi kommer implementera ett nytt system till nästa termin för bokning av tränare för privatlektioner och sparring, som heter BLAST. Mer information om det kommer om några månader.

Armin Kasumovic: 073-4488024

Vilmer Säll: 072-7260316

För att boka sparring, SMS:ar man killarna och stämmer av tid för sparring. Betalning för tjänsten görs med Swish direkt till killarna (200kr/timme). Banan bokar man själv genom MATCHi.

Senaste nytt från kommittéerna

Gruppspel inomhus

Just nu pågår gruppspelet utomhus och vi använder ett nytt system för det, BackHandSmash (BHS). Det har varit en viss omställning för oss och vi har justerat en del spelregler och bokningsregler.

I slutet på augusti startar vi inomhusgruppspelen, dvs singel- och dubbelgruppspelet. Anmälan görs [här](#). Sista anmälningsdag är 7 augusti, först till kvarn gäller.

Veterantennis

Vi är ett veterangäng som har spelat dubbel i många år mellan 09.00-11.00 på måndagar och torsdagar. Vi har nu plats för fler deltagare. Är ni intresserade så ring eller SMS:a Björn 08-857720, 070-7587507 eller Birgitta 070-3467596 så berättar vi hur det går till och ordnar så att du får komma och provspela med oss. Du är välkommen man som kvinna! Vi hoppas höra ifrån dig. Hälsningar Björn och Birgitta.



Välkommen till Veterantennis

Drop-in dubbel

Vi är ett veterangäng som har spelat dubbel i många år
mellan 09.00 – 11.00 på måndagar och torsdagar.

Vi har nu plats för fler deltagare.

Är du intresserad så ring eller SMS:a

Björn 08-857720, 070-7587507,

eller

Birgitta 070-3467596,

så berättar vi hur det går till och ordnar
så att Du får komma och provspela med oss.

Du är välkommen man eller kvinna!

Vi hoppas höra ifrån Dig!

Hälsningar Björn och Birgitta

